

30 kişilik ELAM grubu, barikatta eyleme gitti, geçişler bir süre durdu

Rum polis eylemcilerin önünde barikat kurdu

Kıbrıs için barikata kapandı



Bir ELAM klasiği

Kıbrıs'ta aşırı sağcı ELAM, dün 30 kişilik grupla Lokmacı ve Ledra barikadında 20 Temmuz'u kınama eylemi yaptı. Yoğun güvenlik önlemleri nedeniyle karşılıklı geçişlere izin verilmedi

Kıbrıs'ta aşırı sağcı ELAM, dün akşam Ledra barikadında 20 Temmuz'u kınama eylemi gerçekleştirdi. Eylem nedeniyle geçişler bir süre durdu

Saat 20.00 sıralarında Rum polislerinin yoğun önlemleri arasında Yunanistan bayraklarıyla Lokmacı barikatına gelen yaklaşık 30 ELAM üyesi, Barış Harekatı'nı kınayarak "Türkler Kıbrıs'tan Dışarı, Kıbrıs için özgürlük" şeklinde sloganlar attı. ELAM'ın eylemi nedeniyle Türk tarafında da polisin yoğun güvenlik önlemleri alındığı görüldü. Lokmacı barikatından sonra Ledra sınır kapısına yürüyen eylemciler, burada da aynı şekilde sloganlar attı ve bir süre sonra olaysız şekilde dağıldı. Ledra sınır kapısındaki eylem nedeniyle de

buradaki geçişler kısa süreli olarak kapandı. Öte yandan Güney Kıbrıs'tan bazı siyasi partiler ve siyasiler 1974 Barış Harekatı'nın yıldönümü nedeniyle "kınama" mesajları yayımladılar. AKEL, "Kıbrıs halkı aleyhine işlenen suçları, istilayı, devam eden işgali, kolonizasyonu, ülkenin kültürel mirasının tahrip edilmesini" kınarken, 1974'te hayatını kaybedenleri saygıyla andı. EDEK, zamanın yaraları iyileştirmediğini belirterek, "trajedi, güvensizlik ve belirsizlik koşullarını yaşamaya devam ettiklerini" savundu. "Bu zor zamanlarda dik duranları, yabancı

istilacıya karşı koyanları, halkın onurunu kurtaranları" düşündüklerini söyleyen EDEK, "Kahramanlarımızın fedakarlıkları mücadelemizin emanetidir" dedi. Ekoloğlar-Vatandaşlar İşbirliği ise "geçmişle unutmuyarak, vatani Türk istilasından kurtaracak bir çözüm aramaya devam edeceklerini" belirtti. Rum Meclisi eski Başkanı Yannakis Omiru, ise 42 yılın ardından öncelikli hedefin, Türk işgalinin sona ermesi ve Kıbrıs halkının tamamının özgürlüğünü ve insan haklarını sağlayacak bir çözüm olmaya devam ettiğini belirtti.



BM güvenlik güçleri de eylem yerinde önlem aldı

Fotoğraflar: Fehime ALASYA

Eylem nedeniyle karşılıklı geçişler bir süre durdu